Башкортостан
РеспубликаЬыныц

Буздэк районы
муниципаль районыныц

Буздэк ауыл советы
ауыл билэмэЬе Хакимиэте

Администрация сельского
поселения Буздякский

сельсовет
муниципального района

Буздякский район
Республики Башкортостан

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 23 ” 10 2018 й. №273 “ 23 ” 10 2018 г.

О переводе с баланса в казну сельско
го поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский
район Республики Башкортостан»

Руководствуясь ст. 51 Федерального закона 131-ФЭ от 06.10.2003 г. «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде
рации" от 06.10.2003 N 131-ФЭ (последняя редакция) ст. 215, ч.1 ст.218 Граж
данского кодекса РФ, Положением о муниципальной казне сельского поселе
ния Буздякский сельсовет, утвержденным Решением Совета сельского поселе
ния от 28.08.2006 года № 3, Администрация сельского поселения Буздякский
сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкорто
стан постановляет:

1. Включить в казну сельского поселения Буздякский сельсовет муни
ципального района Республики Башкортостан:

- Газовую плиту ОеГез! 61000-001 4-хконфорочную на квартиру № 18 д.35
ул. Заводская с. Буздяк в количестве 1 шт. с балансовой стоимостью
15 400рублей 00 копеек (пятнадцать тысяч четыреста руб. 00 коп.).

- КСГ ЫАУШИ 24 (настенный газовый котел) на квартиру № 18 д.35 ул.
Заводская с. Буздяк в количестве 1 шт. с балансовой стоимостью 33 200 рублей
00 копеек (тридцать три тысячи двести руб. 00 коп.).

- Котел К.8А 80 (с автоматикой безопасности Екигозк) в количестве 1
штуки с балансовой стоимостью 69 000 рублей 00 копеек (шестьдесят девять
тысяч руб. 00 коп.) на ул.В.Ахмадеева д. 80 с.Буздяк

- Котел К.8А 60Э (с автоматикой безопасности Моуа 820) в количестве 1
штуки с балансовой стоимостью 49 455 рублей 00 копеек (сорок девять тысяч
четыреста пятьдесят пять руб. 00 коп.). на ул.Гагарина д. 10 с.Буздяк

- Мобильный пожарный комплекс в количестве 1 штуки с балансовой
стоимостью 640 000 рублей 00 копеек (шестьсот сорок тысяч руб. 00 коп.)

2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и
имущественных отношений Республики Башкортостан по Буздякскому району
внести в установленном порядке соответствующие изменения в реестр имуще
ства сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буз-